151  
ex morte Portorij Gedaneſis Leuan et percipienſis vſq; ad  
extrema vita illius tempora. Quod ad otium quorum interſe  
preſentim vobis Sphſis Mraſis Ciuitatis Mraſis Prefectorum  
Portorij Gedaneſis noticiam deducenſ mandamus. ut predicti  
Gnoſo Guldencern aut eius mandatario, Sanctiſſimam  
le florenſ Poloni penſione, inchoando, ab ipſo die vacante ipſi  
inſiſſimè ac deinceps quolibet anno et tpe ſupradicti  
non expectatis de ſuper alijs mandatis nriſ, plene, inte  
grè ac inſectè, ſine vlla difficultate et mora extradi  
et numerent, extradiuè et numerari faciant. Quod nos  
quietonè ipſi ratum, et gratum habituri ſumus. In cuius  
fidem vobis Datum Cracouiæ in Conuentu Coronationiſ  
nre die decima, Menſe Anno quo ſupra.

Sigismundus Rex

Petrus Zennig

Pocillatura Halicienſis

Gnoſo Chriſtophero

Sredzynski Aulico

S R M conſertur.

Cladislavus  
caſie Generoſi  
ſolum familia  
miſq; virtutis ſpi  
ra obeunda max  
mira, habentesq;  
rentem nriſ deſid  
ipſi expeditioni  
conſtatord va  
predaram ipſi  
magis ſpectatid  
Pocillatura  
Andree Quiriti  
dar et conferen  
preſent huiſ, cum  
ſſim ex antiquo  
vel maioris alie  
reſ. Quod vobis  
jntariſ, Officia  
ad noticiam dea  
Generoſum Chri  
Pocillatore F  
loco iſſi, in iſſi

ex merito Portuō Gedaneſi, Leuan' et percipiē vſq; ad  
extrema vitā illius tempora. Quod ad oīum quorū intereſt  
præſentim vō S'plis Meritis Ciuitatis Noſtræ Praefectorum q  
Portorij Gedaneſi noticiam deducen' mandamus. vt prædicto  
Gnoſo Guldeneſtern aut eius mandatario, Sanciſſam Mil.  
le floren' Polon' penſione, inchoando ab ipſo die vacantiæ ipſ  
includiue ac deinceps quolibet anno et t'p'e ſupraexp'ſſo  
non expectatis de ſuper alijs mandatis noſtris, plenē inten  
tū ac in effectu, ſine vlla difficultate et mora extradant  
et numerent, extradantē et numerari faciant. Quod nos viſa  
quietonē ipſ' ratum, et gratum habituſi ſumus. In cuius rei  
fidem rō Datum Cracouie in Conuentu Coronationis  
noſtræ die decima, Menſe Anno quo ſupra.

Sigismundus Rex

Petrus Feronſki

Pocillatura Halicienſis

Gnoſo Chriſtophero

Sredziński Aulico

S R M conſertur.

ea ſic  
ſolum  
mmsq;  
ra obe  
mira,  
rentem  
rijs ex  
contes  
præd  
magis  
Pocill  
Andu  
dan' et  
præſent  
offm e  
vel ma  
nen'.  
gmitarij  
ad not  
Genera  
Pocill  
loco ill

Clodislaus Quartus 20 Significamus & Quodcu  
 easit Generosi Custodierii Sredzinski Aulici nri, non  
 solum familiae dignitas, sed etiam morum, ac probitatis, om  
 niumq; virtutis splendor, ut ad publica quatuor patricia mune  
 ra obunda maxime dexterioris in dies ostendat speciem  
 mira, habentesq; meritorum, tum erga pie memoriam G. pa  
 rentem nrm desideratissimam, tum erga nos, Reip. pub. in var  
 iis expeditionibus, tam Moscoviticis, quam et Gallicis  
 contestatorum ratione, dignum egrumq; iudicavimus, ut hanc  
 praedaram ipsi industriae, et Reip. inseruiend. studio  
 magis spectatim redderemus. Quamobrem cum ad praesens  
 Pocillatura Srna Halicien. post decessum Generosi  
 Andree Czuito vacaret eidem Soc. ipso Pocillatura offm  
 dari et conferri esse duximus, uti quidam et conferimus  
 praesent. huius, cum omnibus praerogatiuis, emolumentis ad id  
 offm ex antiquo spectant, a dextrema vite sua tempora  
 vel maioris alicuius dignitatis assecutionem gerere et obti  
 nere. Quod omnibus quorum interest praesertim vero Di  
 gnitatibus, Officialibus, totiq; Nobilitati Srnae Halicien.  
 ad noticiam deducimus, mandamus, ut praenominat.  
 Generosum Christoph. Sredzinski, pro vero et legit.  
 Pocillatore Halicien. habeant et agnoscant, atq; de  
 loco illi, iuribus, libertatibus proveniuntibus praerogati

Petrus  
 Pocillatura Halicien.  
 oso Christoph.  
 Sredzinski Aulico  
 S.R.M. conferunt.

Clodislaus Quaeus zō Significamus ꝛ Quodcū  
 easie Generosi Christopherei Sredzinski Aulici nri, non  
 solum familia dignitas, sed etiam morum, ac probitatis, or  
 minsq; virtutis splendor, ut ad publica quaeuis patriamune,  
 ra obeunda maximè dextereatis in dies ostendat specia  
 mina, habentesq; meritorum, tum erga pia memoriae I. pa  
 rentem nro desideratissimū, tum erga nos, Rempub. in vari  
 is expeditione, tam Moscoviticis, quam et Gallicis  
 contestatorū rationē, dignum equiq; iudicavimus, ut hanc  
 praedaram ip's industriam, et Reip. inseruendū studiū  
 magis spectatū redderemus. Quamobrem cum ad praesens  
 Pocillatura Sma Halicien post decessum Generosi  
 Andreae Czuito vacaret eid; Soc ipm Pocillatura ofm  
 dan et conferend esse duximus, uti quidā damus et conferimus  
 praesent huius, cum oibus praerogatiuis, emolumentis ad id  
 ofm ex antiquo spectant, a extrema vita sua tempora  
 vel maioris alicuius dignitatis asecutione gerend et obtin  
 end. Quod oibus quoum interest praesertim vero Dic  
 gnitarijs, Officialibus, totiq; Nobilitati Sma Halicien  
 ad noticiam deducimus, mandamusq; ut praenominat  
 Generosum Christophereū Sredzinski, pro vero et legit  
 Pocillatore Halicien, habeant et agnoscant, atq; de  
 loco illi, inibus, libertatibus prouentibus praerogatiuis

apient vsq; ad  
 nouum interest  
 Praefectorum q  
 us. ut predicto  
 hanc ipsam Mil  
 i vacantiā ip's  
 supraexp'sso  
 is, plene inte  
 nora extradant  
 Quod nos visa  
 ms. In cuius ui  
 Coronationis

tus Ferruz  
 cicensis

e 10

o

ius, oibus, quae ad offm eius pertinet vndeant, et ab alijs  
interest vndeū curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem  
Dat Cracouia die Decima Mensis Febr: Anno regni  
Sigismundus Rex

Petrus Zemy

Confirmatio iuris super villas Tu  
ozepj Zawadzin Motoszkowcze  
et Zaturie Capitaneatus Iawo  
rouiensis Gnosō Nicolao Sto  
gniew. aulico S. R. M. datur :.

Nadislauus W zō Scamus zō. Quod quemadmodum antea  
re iuris nri aduitalicij quod nobis super Capitaneatu  
rouien competebat, Gnosō Nicolao Stogniew, aulico  
cohortis nre Equitum Praefecto, ob eximia sps in nos et  
Remp. merita, villas Tuozepj, cum Curia Zawadzin  
non Motoskowicze ac Zaturie, adeundq Capitaneatu  
pertinenti iure aduitalicio contuleramus. Ita et nunc  
quam scepra Regni suscepissemus, tandem collatione  
aucte nra Regia approbat et confirmat esse duximus  
approbamus et confirmamus praedictis. Ita vtz, et quomodo  
hactenus villas praedictas, cum oibus earum attinentet  
circumferend Gnosō id Nicolao Stogniew, tenebatur.

ita deinceps  
libeat, et post  
mittimus aut  
vnde vixerit, in  
leum a nobis e  
ratione cuius a  
Bauam  
Dat  
Mox  
Nadislauus R  
Confirmati  
uper villan  
rouien si  
Grz  
Nadislauus Quae  
vbi esse tras nra  
nam in Capneatu  
Gni. Martian

ius, oibus, quæ ad offm eius pertinet, vndeant, et ab alijs quor  
interest vndeū curent. Pro grā nrā. In cuius rei fidem zd  
Dat Cracovia die Decima Mensis Febr: Anno rtsup.  
Sigismundus Rex

Petrus Ferronj

Confirmatio iuris super villas Tu  
ozepj Zawadzin Motoszkowcze  
et Zaturie Capitaneatus Iawo  
rouiensis Gnosō Nicolao Sto  
gniew. aulico S. R. M. datur:.

Wladislaus W zd Scamus zd. Quod quemadmodum antea in  
re iuris nrā aduitalicij quod nobis super Capitaneatū Iawo  
rouien' competebat, Gnosō Nicolao Stogniew, aulico, et  
cohortis nrā Equitum Prefecto, ob eximia ips' in nos et  
Remp. merita, villas Tuozepj, cum Curia Zawadzin, ne  
non Motoskowicze ac Zaturie, adeunq; Capitaneatū  
pertinen' iure aduitalicio contuleramus. Ita et nunc  
quam scepra Regni suscepissemus, tandem collationem  
auctē nrā Regia approbat' et confirmand' esse duximus, prout  
approbanus et confirmamus proutibus. Ita vult, ut quemadmodū  
hactenus villas predictas, cum oibus earum attinen' et pertinen'  
circumferen' Gnosus idē Nicolaus Stogniew, tenebat et p.